MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL N° 019/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE
GRADUAÇÃO.

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE
CASTILHOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº.
332/2021, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de
19 de fevereiro de 2021, torna público o edital 019/2023 referente ao
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE
GRADUAÇÃO, referente ao Edital Nº 05/2023.

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOME DO ALUNO CURSO SITUAÇÃO

Bruna Vianna dos Santos Bacharelado em Agronomia Deferido

Diovana Boeff Hendges Bacharelado em Agronomia Indeferido

Julimara Siqueira da Silva Bacharelado em Agronomia Indeferido

Natiele Durigon Maidana Gestão em Agronegócio Deferido

Tais Aquino de Souza Bacharelado em Administração Indeferido

Tarcila Machado Rodrigues Gestão em Agronegócio Indeferido

Vanessa Rabelo Escobar Bacharelado em Agronomia Deferido

2.  De acordo com o item 4.3 o proponente que tiver sua solicitação indeferida

poderá, no prazo de 48 horas, a contar da data do resultado da solicitação,
apresentar na CAE o recurso por escrito, conforme requerimento (Anexo X).

3. Aos alunos deferidos, solicitamos que comparecem a Coordenação de
Atendimento Estudantil (CAE), para realizar a sua inscrição no sistema do
ORBITAL.

Júlio de Castilhos/ RS, 13 de março de 2023.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021